ordinatam in civitate Noviomensi per gentes ecclesiasticas provincie Remensis,

secundum ([uam ordinationem gentes ecclesiastice provincie Rothomagensis dictum

subsidium eoncesserant, habita licencia a domino nostro Papa faciendi ; continentes

insuper quod, cum ipsi super ulteriori executione litterarum apostolicarum ac super

exaclione dicti subsidii nequeant intendere, aliis arduis negociis occupati, ac etiam

ut parcatur laboribus et expensis dictarum gentium ecclesiasticarum, nobis super

hiis etaliis dependentibus et connexis commiserunt vices suas. Quaprspter, quia dic-

tum negocium ccleritatem desiderat, vobis mandamus quatenus omnes et singulas

personas ecclesiasticas decanatus vestri, exemptas et non exemptas, bénéficia eccle-

siasticain rotulo cui bec présentes lettere sunt infixe contenta obtinentes, auctoritate

apostolica moneatis, singulariter singulos, ad eorumpersonas, si easpossitis appre-

hendere, vel ad personas procuratorum seu firmariorum suorura, si habeant, alio-

quin ad locum bcneficii, de reddendo et solvendo Rothomagi reeeptori quoad hoc

ibidem deputato summas in dicto rotulo contentas Et insuper vobis mandamus
quatenus eudem auctoritate moneatis omnes et singulas personas quascunque

capellas seu capcUanias aut beneficio [sic) in dicto decanatu obtinentes de quorum
nominibus in prediv-to rotulo nu'.la fit mentio, de reddendo et solvendo prcdicto

reeeptori, infra dictum tcrminum, videlicet pro qualibet capella seu capellania aut

beneficio decem solidos... Datum sub sigillo magno curie Rothomagensis, una cum
iiostris signis, anno Domini M GCC LXXX primo, die VII^ novembris. » (Bibl. nat.,

ms. français 2f)0 18. n° 286). — Les mêmes vicaires généraux adressent, sous la même
date, un mandement analogue au doyen de Pont-Audemer [ibid., n° 287). Le rem-

plaçant du doyen répond, le 24 novembre, qu'il a fait les monitions voulues,

mais il ajoute quelques observations au sujet du peu de valeur de trois des béné-

fices portés au rôle [ibid., n° 28Sl).
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de Langue d'Oïl se réunit, au mois de septembre, à Paris ou à

Saint-Denis, pour s'entendre à ce sujet avec les commissaires^,

et, sans doute, il admit, comme précédemment, le principe d'une

taxe personnelle équivalant à un dixième, ce qui veut dire

peut-être à un vingtième du revenu des bénéfices-. Ensuite se

tinrent, suivant l'usage, diverses assemblées provinciales, une

entre autres, à Noyon pour la province de Reims, et la réparti-